
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach

Na podstawie art. 63 ust. 21 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 t.j.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2019 r. poz. 506 t.j. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania konkursowego powierzam Pani Reginie Szczotek 
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej w Góralach na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 
2019 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Piotr Górski

Id: FE455124-3791-451C-840E-CFB0024A1826. Przyjęty Strona 1 z 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



